平成 26年 12月 22日

保護者 様

                                      尼崎市立 浜 小学校

校 長 市川 勉

学級閉鎖及び終業式について（お知らせ）

  日頃は、本校教育にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、本校では集団カゼ（インフルエンザを含む）での欠席が多数になり、学校医(徳田医師)とも相談し

た結果、該当の学級につきましては、12月 23日（火）から 12月 24日(水)の 2日間を学級閉鎖とすること

にしました。本日は、校外児童会を中止し、一斉下校することにしました。

保護者のみなさまには、この間、お子様の健康管理・家庭学習等にご配慮いただきますようお願いいたし

ます。

なお、体調不良による発熱や咳等の症状が出たときは早めに医療機関で受診していただき、インフルエン

ザと診断されましたら、担任までご連絡いただき医師の登校許可が出るまでご家庭で休養させてください。

なお、診断書等は必要ありません。

記

学級閉鎖をする学級    1年 1組、4年 2組、4年 3組、5年 1組、5年 3組

6年1組、6年3組、ひまわり

学級閉鎖の期間      12月23日（火）～12月24 日（水）の2日間

  ○ご家庭では、うがい・手洗いの励行、安静・十分な睡眠を心がけていただき、外出（友達との遊

び等）を控えてください。火曜日は、祝日のため学校は休業日ですが、外出についても控えるよ

うにしてください。

○体調に変化のない児童も、自宅で安静にし、家庭学習をお願いします。（閉鎖期間中は友達の家等

にも行かないように）

○インフルエンザ等にかかっていた場合、登校については主治医とよくご相談ください。

また、12月 25日(木)につきましては、こうした事情を考慮し次の通りの日程といたします。

○12月 25日(木) 通常通り、集団登校で登校

 テレビ放送(校内)で終業式を実施した後、学級指導

 １０：００までに全学級下校

○25日(木)児童が登校できなかった家庭は、次の通りお願いいたします。

・きょうだい関係であゆみや荷物等を持ち帰らせる場合は、担任に連絡帳でお知ら

せください。

・25日(木)の１０：００～１２：００の間に教室まで取りに来ていただくようお願

いいたします。

※どうしても都合がつかない場合は、担任までご連絡ください。

以 上